coniuncta (1) 04.397.

04.397 o reges ingenti mole Latinus' // et cetera. Zeugma est unius uerbi conclusio diuersis clausulis apte **coniuncta**, ut \ 'Troiu gena interpres diuum, qui numina Phoebi, / Qui tripodas, Clari lauros, qui sid **coniunctae** (1) 04.391.

H04.391 t tantum, ut 'multa super Priamo rogicans', hoc est de Priamo. Separatae praepositiones acuuntur; **coniunctae** casibus aut loquellis uim suam saepe conmutant et graues fiunt. Praepositiones aut ips **K04.391** ns', **super Hectore multa**, // hoc est de Priamo **et de Hectore**. Separatae praepositiones acuuntur; **coniunctae** casibus aut loquellis uim suam saepe conmutant et graues fiunt. Praepositiones aut ips **coniunctio** (4) 04.355, 04.364, 04.372, 04.388.

H04.388 i posse **nonnulli** negant; sed hos plurimae lectionis reuincit auctoritas. 15. DE CONIUNCTIOE **Coniunctio** est pars orationis adnectens ordinansque sententiam. Coniunctioni accidunt tria, potest **K04.388** ieri posse **non nulli** negant; sed hos plurimae lectionis reuincit auctoritas. DE CONIUNCTIOE. **Coniunctio** est pars orationis adnectens ordinansque sententiam. Coniunctioni accidunt tria, potest **H04.355** NIS Partes orationis quot sunt? Octo. Quae? Nomen, pronomen, uerbum, aduerbium, participium, **coniunctio**, praepositio, interiectio. 2. (DE NOMINE) Nomen quid est? Pars orationis cum casu **K04.355** OR. Partes orationis quot sunt? Octo. Quae? Nomen, pronomen, uerbum, aduerbium, participium, **coniunctio**, praepositio, interiectio. DE NOMINE. Nomen quid est? Pars orationis cum casu corp **04.372** VS ORATIONIS Partes orationis sunt octo, nomen, pronomen, uerbum, aduerbium, participium, **coniunctio**, praepositio, interiectio. Ex his duae sunt principales partes orationis, nomen et uerbum. **04.364** s legenda, uocatiuo legendi legendae legenda, ablatiuo ab his legendis. 7. DE CONIUNCTIOE **Coniunctio** quid est? Pars orationis adnectens ordinansque sententiam. Coniunctioni quot accidunt? **coniunctione** (2) 04.364, 04.388.

H04.388 ia de participiis fieri posse **nonnulli** negant; sed hos plurimae lectionis reuincit auctoritas. 15. DE **CONIUNCTIOE** Coniunctio est pars orationis adnectens ordinansque sententiam. Coniunctioni **K04.388** erbia de participiis fieri posse **non nulli** negant; sed hos plurimae lectionis reuincit auctoritas. DE **CONIUNCTIOE**. Coniunctio est pars orationis adnectens ordinansque sententiam. Coniunction **04.364** uo legendos legendas legenda, uocatiuo legendi legendae legenda, ablatiuo ab his legendis. 7. DE **CONIUNCTIOE** Coniunctio quid est? Pars orationis adnectens ordinansque sententiam. Coniu **coniunctionem** (2) 04.387, 04.389.

04.389 m; aut uerbum praecedit, ut perfero, aut aduerbium, ut expresse, aut participium, ut praecedens, aut **coniunctionem**, ut absque, aut se ipsam, ut circumeirca. Praepositiones aut casibus seruiunt aut lo **04.387** inter aduerbium et uerbum, ut pone; inter aduerbium et participium, ut profecto; inter aduerbium et **coniunctionem**, ut quando; inter aduerbium et praepositionem, ut propter; inter aduerbium et interi **coniunctiones** (5) 04.365, 04.389, 04.389, 04.389, 04.394.

H04.389 nctiuae, ut que, autem, aut communes, ut et, igitur. Sunt etiam dictiones, quas incertum est utrum **coniunctiones** an praepositiones an aduerbia nominemus, quae tamen omnes sensu facile dinoscunt **K04.389** nctiuae, ut que, autem, aut communes, ut et, igitur. Sunt etiam dictiones, quas incertum est utrum **coniunctiones** an praepositiones an aduerbia nominemus [ut cum et ut. haec, nisi sententiam consi **H04.389** es an praepositiones an aduerbia nominemus, quae tamen omnes sensu facile dinoscuntur. Nam et **coniunctiones** pro aliis coniunctionibus positae inueniuntur potestate mutata. 16. DE PRAEPOSI **K04.389** si sententiam considerauerimus, incerta sunt], quae tamen omnes sensu facile dinoscuntur. Nam et **coniunctiones** pro aliis coniunctionibus positae inueniuntur potestate mutata. DE PRAEPOSITIO **04.394** nte lucem'; necessaria subtrahitur, ut \ 'siluis te, Tyrrene, feras agitare putasti' // pro 'in siluis'. Per **coniunctiones**, sicut 'subiectisque urere flammis' pro subiectisue; et 'autem fieri non debet', cum di **H04.365** ? Simplex, ut nam, composita, ut namque. Ordo coniunctionum in quo est? Quia aut praepositivae **coniunctiones** sunt, ut ac, ast, aut subiunctivae, ut que, autem, aut communes, ut et, igitur. 8. DE **K04.365** ? Simplex, ut nam, composita, ut namque. Ordo coniunctionum in quo est? Quia aut praepositivae **coniunctiones** sunt, ut ac, ast, aut subiunctivae, ut que, autem, aut communes, ut et, igitur. D **H04.389** nt, simplex, ut nam, composita, ut namque. Ordo coniunctionum in hoc est, quia aut praepositivae **coniunctiones** sunt, ut at, ast, aut subiunctivae, ut que, autem, aut communes, ut et, igitur. Sunt eti **K04.389** mplex, ut nam, composita, ut namque. Ordo coniunctionum in hoc est, quia aut praepositivae **coniunctiones**, ut at, ast, aut subiunctivae, ut que, autem, aut communes, ut et, igitur. Sunt etiam **coniunctioni** (2) 04.364, 04.388.

04.388 itas. 15. DE CONIUNCTIOE Coniunctio est pars orationis adnectens ordinansque sententiam. **Coniunctioni** accidunt tria, potestas, figura, ordo. Potestas coniunctionum in quinque species diui **04.364** 7. DE CONIUNCTIOE Coniunctio quid est? Pars orationis adnectens ordinansque sententiam. **Coniunctioni** quot accidunt? Tria. Quae? Potestas, figura, ordo. Potestas coniunctionum quot spe **coniunctionibus** (3) 04.389, 04.399, 04.399.

H04.399 / lucentemque globum lunae Titaniaeque astra / spiritus intus alit'. // Polysyndeton est multis nexa **coniunctionibus** dictio, ut \ 'Acamasque Thoasque / Pelidesque Neoptolemus' // et cetera. Dialect **K04.399** / lucentemque globum lunae Titaniaeque astra / spiritus intus alit'. // Polysyndeton est multis nexa **coniunctionibus** dictio, ut \ 'Acamasque Thoasque / Pelidesque Neoptolemusque' // et cetera. Dia **H04.389** aduerbia nominemus, quae tamen omnes sensu facile dinoscuntur. Nam et coniunctiones pro aliis **coniunctionibus** positae inueniuntur potestate mutata. 16. DE PRAEPOSITIONE Praepositio est pa **K04.389** uerimus, incerta sunt], quae tamen omnes sensu facile dinoscuntur. Nam et coniunctiones pro aliis **coniunctionibus** positae inueniuntur potestate mutata. DE PRAEPOSITIONE. Praepositio est pa

- H04.399** Pelidesque Neoptolemus' // et cetera. Diallyton uel asyndeton est figura superiori contraria carens
K04.399 idesque Neoptolemusque' // et cetera. Diallyton uel asyndeton est figura superiori contraria carens
coniunctionum (6) 04.364, 04.365, 04.365, 04.388, 04.389, 04.389.
- 04.389 propter, quoniam, quoniam quidem, quippe, ergo, ideo, igitur, scilicet, propterea, idcirco. Figurae
H04.389 pterea, idcirco. Figurae coniunctionum duae sunt, simplex, ut nam, composita, ut namque. Ordo
K04.389 pterea, idcirco. Figurae coniunctionum duae sunt, simplex, ut nam, composita, ut namque. Ordo
04.388 nis adnectens ordinansque sententiam. Coniunctioni accidunt tria, potestas, figura, ordo. Potestas
04.365 o. Figurae coniunctionum quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut nam, composita, ut namque. Ordo
04.364 ordinansque sententiam. Coniunctioni quot accidunt? Tria. Quae? Potestas, figura, ordo. Potestas
04.365 propter, quoniam, quoniam quidem, quippe, ergo, ideo, igitur, scilicet, propterea, idcirco. Figurae
coniunctiuo (2) 04.360, 04.361.
- 04.360 eodem modo tempore futuro utinam legam legas legat, et pluraliter utinam legamus legatis legant.
04.361 pore futuro utinam legar legaris uel legare legatur, et pluraliter utinam legamur legamini legantur.
coniunctiuus (2) 04.359, 04.381.
- 04.359 t in formis. Modi qui sunt? Indicatiuus, ut lego; imperatiuus, ut lege; optatiuus, ut utinam legerem;
H04.381 ut lege; promissiuius, ut legam: sed hunc nos modum non accipimus; optatiuus, ut utinam legerem;
K04.381 us, ut lege; promissiuius, ut legam: sed hunc nos modum non accipimus; optatiuus, utinam legerem,
coniunctorum (1) 04.398.
- 04.398 io, ut \ 'nam inceptio est amentium, haut amantium'. // Schesis onomaton est multitudo nominum
coniungebant (1) 04.391.
- 04.391 ffero, aut et corrumpunt et corrumpuntur, ut suscipio. Antiqui praepositiones etiam genetiui casui
coniungi (1) **K04.366**.
- K04.366** uo modo? Dicimus enim diduco, distraho, recipio, secubo, amplector, congregior. Quae sunt, quae
H04.366 uo modo? Dicimus enim diduco, distraho, recipio, secubo, amplector, congregior. Quae sunt, quae
coniungimus (1) 04.386.
- 04.386 on possunt, ideo his ad augendam significationem pro comparatiuo et superlatiuo magis et maxime
coniunguntur (5) **K04.366**, 04.389, 04.389, 04.389, 04.389.
- 04.389 ircumcirca. Praepositiones aut casibus seruiunt aut loquellis aut et casibus et loquellis. Aequae aut
04.389 dicimus enim diduco, distraho, recipio, secubo, amplector, congregior; separantur, ut apud, penes;
04.389 sibus seruiunt aut loquellis aut et casibus et loquellis. Aequae aut coniunguntur aut separantur aut et
K04.366 cipio, secubo, amplector, congregior. Quae sunt, quae **coniungi** non possunt? Apud **et** penes. Quae
H04.366 io, secubo, amplector, congregior. Quae sunt, quae iungi **iungi** non possunt? **Vt** apud, penes. Quae
04.389 ut et casibus et loquellis. Aequae aut coniunguntur aut separantur aut et coniunguntur et separantur.
conlatione (1) 04.379.
- coniunctionibus**, ut \ 'Ite / ferte citi flammis, date tela, impellite remos'. // **6. DE TROPIS** Tropu
coniunctionibus, ut \ 'Ite / ferte citi flammis, date tela, impellite remos'. // **DE TROPIS**. Tropus
coniunctionum duae sunt, simplex, ut nam, composita, ut namque. Ordo coniunctionum in hoc est
coniunctionum in hoc est, quia aut praepositivae **coniunctiones sunt**, ut at, ast, aut subiunctivae, ut
coniunctionum in hoc est, quia aut praepositivae **sunt coniunctiones**, ut at, ast, aut subiunctivae, ut
coniunctionum in quinque species diuiditur. Sunt enim copulativae, disiunctivae, expletivae, causa
coniunctionum in quo est? Quia aut praepositivae coniunctiones sunt, ut ac, ast, aut subiunctivae,
coniunctionum quot species habet? Quinque. Quas? Copulativas, disiunctivas, expletivas, causales
coniunctionum quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut nam, composita, ut namque. Ordo coniunctio
Coniunctiuo modo tempore praesenti cum legam legas legat, et pluraliter cum legamus legatis lega
Coniunctiuo modo tempore praesenti cum legar legaris uel legare legatur, et pluraliter cum legamu
coniunctiuus, ut cum legam; infinitiuus, ut legere; impersonalis, ut legitur. Formae uerborum quot s
coniunctiuus, ut cum legam; infinitiuus, ut legere; impersonalis, ut legitur. Hunc quidam modum
coniunctiuus, cum legam; infinitiuus, legere; impersonalis, legitur. Hunc quidam modum pro gene
coniunctorum quodam habitu copulandi, ut \ 'Marsa manus, Peligna cohors, Vestina uirum uis'. //
coniungebant, ut 'crurum tenus'. Item post et ante et circum utriusque casus inuenimus. Sed scire
coniungi non possunt? Apud **et** penes. Quae **coniunguntur** et separantur? Reliquae omnes. **DE IN**
iungi non possunt? **Vt** apud, penes. Quae **iunguntur** et separantur? Reliquae omnes. **9. DE INTER**
coniungimus, ad minuendam minus et minime. Quem ad modum comparantur, ita et diminuuntur a
coniunguntur aut separantur aut et coniunguntur et separantur. Coniunguntur, ut di, dis, re, se, a
coniunguntur et separantur ceterae omnes. Ex quibus in et con praepositiones, si ita compositae fue
coniunguntur et separantur. Coniunguntur, ut di, dis, re, se, am, con: dicimus enim diduco, distra
coniunguntur et separantur? Reliquae omnes. **DE INTERIECTIONE**. Interiectio quid est? Pars or
iunguntur et separantur? Reliquae omnes. **9. DE INTERIECTIONE** Interiectio quid est? Pars or
Coniunguntur, ut di, dis, re, se, am, con: dicimus enim diduco, distraho, recipio, secubo, amplecto

04.379 nam huius formae nomina ueteres etiam feminino genere declinabant. In his regulis analogia uel ex **conlatione** positiuorum nominum uel ex deminutione cognoscitur. Meminerimus autem Graeca no **conlisio** (2) 04.396, 04.396.

04.396 o aëripedem. Synaliphe est per interceptionem concurrentium uocalium lubrica quaedam lenisque **conlisio**, ut \ 'atque ea diuersa penitus dum parte geruntur'. // Haec a quibusdam syncrisis nominat
04.396 atur. Echthipsis est consonantium cum uocalibus aspere concurrentium quaedam difficilis ac dura **conlisio**, ut \ 'multum ille et terris iactatus et alto'. // <04.397> Antithesis est litterae pro littera po
conlisiones (1) 04.393.

H04.393 as **nonnulli** barbarismos putant, in <04.393> quibus sunt **mytacismi**, labdacismi, iotacismi, hiatus, **conlisiones** et omnia, quae plus aequo minusue sonantia ab eruditis auribus respuuntur. Nos cauen
K04.393 s **non nulli** barbarismos putant, in <04.393> quibus sunt **myotacismi**, labdacismi, iotacismi, hiatus, **conlisiones** et omnia, quae plus aequo minusue sonantia ab eruditis auribus respuuntur. Nos cauen
conductor (1) 04.383.

04.383 manda sunt. Deponentia sunt, quae r littera terminantur et ea amissa Latina non sunt, ut conuiuor, **conductor**. Communia sunt, quae r littera terminantur et in duas formas cadunt, patientis et agentis
commutant (1) 04.391.

H04.391 t de Priamo. Separatae praepositiones acuuntur; coniunctae casibus aut loquellis uim suam saepe **commutant** et graues fiunt. Praepositiones aut ipsa uerba corrumpunt, ut conficio, aut ipsae corru
K04.391 t de Hectore. Separatae praepositiones acuuntur; coniunctae casibus aut loquellis uim suam saepe **commutant** et graues fiunt. Praepositiones aut ipsa uerba [**cum conponuntur**] corrumpunt, ut confi
commutantur (1) 04.392.

04.392 cta priore syllaba et correpta posteriore pronuntiet. Toni quoque similiter per has quattuor species **commutantur**: nam et ipsi adiciuntur detrahuntur inmutantur transmutantur. Quorum exempla ultro
commutata (1) 04.378.

04.378 interdum per i litteram profert, ut hanc restim, hanc puppim. Horum multa cernimus consuetudine **commutata**. Quaecumque nomina ablatiuo casu singulari o littera fuerint terminata, genetiium plu
comparamus (2) 04.375, 04.375.

04.375 tiuo casu adiungitur utriusque numeri; sed tunc hoc utimur, cum aliquem uel alieno uel suo generi **comparamus**, ut 'Hector fortior Diomede' uel 'audacior Troianis fuit'. [Dicimus autem et 'fortior hic
04.375 uerlatiuus autem genetiio tantum plurali adiungitur; sed tunc hoc utimur, cum aliquem suo generi **comparamus**, ut 'Hector fortissimus Troianorum fuit'. Plerumque superlatiuus pro positio ponitur
comparandi (3) 04.362, 04.362, 04.386.

H04.362 t respondendi aut separandi aut iurandi aut eligendi aut congregandi aut prohibendi aut euentus aut **comparandi**. Da aduerbia loci: ut hic uel ibi, intus uel foris, **illuc** uel inde. Da temporis: ut hodie,
K04.362 t respondendi aut separandi aut iurandi aut eligendi aut congregandi aut prohibendi aut euentus aut **comparandi**. Da aduerbia loci: ut hic uel ibi, intus uel foris, **illic** uel inde. Da temporis: ut hodie, n
04.362 eligendi, ut potius, immo; congregandi, ut simul, una; prohibendi, ut ne; euentus, ut forte, fortuitu; **comparandi**, ut magis uel tam. Comparatio aduerbiorum in <04.363> quo est? In tribus gradibus c
04.386 eligendi, ut potius, immo; congregandi, ut simul, una; prohibendi, ut ne; euentus, ut forte, fortuitu; **comparandi**, ut magis uel tam. Sunt item aduerbia infinita, ut ubi, quando; sunt finita, ut hic, mod
comparantur (4) 04.355, 04.374, 04.385, 04.386.

H04.355 Tres. Qui? Positiuus, ut doctus; comparatiuus, ut doctior; superlatiuus, ut doctissimus. Quae nomina **comparantur**? Appellatiua dumtaxat qualitatem aut quantitatem significantia: **qualitatem, ut bonus**,
K04.355 Tres. Qui? Positiuus, ut doctus; comparatiuus, ut doctior; superlatiuus, ut doctissimus. Quae nomina **comparantur**? Appellatiua dumtaxat qualitatem aut quantitatem significantia. Comparatiuus gradus
04.374 uus, ut fortior; superlatiuus, ut fortissimus. Sed comparatiuus gradus generis est semper communis. **Comparantur** autem nomina, quae aut qualitatem significant aut quantitatem. Sed non omnia per o
04.386 o et superlatiuo magis et maxime coniungimus, ad minuendam minus et minime. Quem ad modum **comparantur**, ita et diminuuntur aduerbia: a positio, ut primum primulum, longe longule; a compa
04.385 breuiter; aut in s, ut funditus. Aduerbia, quae in e exeunt, produci debent praeter illa, quae aut non **comparantur**, ut rite, aut comparationis regulam non seruant, ut bene, male —faciunt enim bene me
comparatio (9) 04.355, 04.362, 04.362, 04.373, 04.374, 04.386, 04.386, 04.402, 04.402.

04.386 . Heus et heu interiectiones multi non aduerbia putauerunt, quia non semper haec sequitur uerbum. **Comparatio** accidit aduerbio, quia hic quoque comparationis gradus sunt tres, positiuus, comparatiu
04.362 gregandi, ut simul, una; prohibendi, ut ne; euentus, ut forte, fortuitu; comparandi, ut magis uel tam. **Comparatio** aduerbiorum in <04.363> quo est? In tribus gradibus comparationis, positio, comparati

- 04.374 uus, ut pius piissimus: nam pro secundo gradu magis aduerbium ponimus, ut magis pius; aliquando
 04.375 us malus, minime bonus minime malus, magis bonus magis malus, maxime bonus maxime malus.
 H04.355 litatem aut quantitatem significantia: **qualitatem, ut bonus, malus; quantitatem, ut magnus, paruus.**
 K04.355 ssimus. Quae nomina comparantur? Appellatiua dumtaxat qualitatem aut quantitatem significantia.
 04.374 aratiuus, superlatiuus: positiuus, ut fortis; comparatiuus, ut fortior; superlatiuus, ut fortissimus. Sed
 04.375 mque superlatiuus pro positio ponitur et nulli comparatur, ut Iuppiter optimus maximus. Interdum
 04.374 paratiuo et superlatiuo gradu est constituta. Nam positiuus perfectus et absolutus est. Saepe autem
 04.386 ur uerbum. Comparatio accidit aduerbio, quia hic quoque comparationis gradus sunt tres, positiuus,
 04.374 ator: sed illa comparatione discernuntur, haec casibus. 4. Comparationis gradus sunt tres, positiuus,
 04.355 r, aut multorum et appellatiuum. Comparationis gradus quot sunt? Tres. Qui? Positiuus, ut doctus;
 04.386 hic quoque comparationis gradus sunt tres, positiuus, comparatiuus, superlatiuus: positiuus, ut docte,
 04.374 asibus. 4. Comparationis gradus sunt tres, positiuus, comparatiuus, superlatiuus: positiuus, ut fortis;
 04.374 radus eunt. Aliquando enim positiuus gradus tantum inuenitur, ut mediocris; aliquando positiuus et
comparatur (2) 04.374, 04.375.
- H04.374 ut 'Mare Ponticum dulcius quam cetera'. Saepe idem pro positio positus minus significat et nulli
 K04.374 ut 'mare Ponticum dulcius quam cetera'. Saepe idem pro positio positus minus significat et nulli
 04.375 ramus, ut 'Hector fortissimus Troianorum fuit'. Plerumque superlatiuus pro positio ponitur et nulli
compendium (1) 04.393.
- 04.393 ibus orationis tot modis fiunt soloecismi, quot sunt accidentia partibus orationis. Sed ex his propter
conpesco (1) 04.382.
- 04.382 Sunt uerba inchoatiuis similia, quae inchoatiua non esse temporum consideratione pernoscimur, ut
conpesqui (1) 04.382.
- 04.382 a inchoatiuis similia, quae inchoatiua non esse temporum consideratione pernoscimur, ut conpesco
Conpitalia (1) 04.379.
- H04.379 omina, ut fas, nefas, nequam, nihili, nugas. Non ueniunt tantum pluralia, ut Saturnalia, Vulcanalia,
 K04.379 ina, ut **est** fas, nefas, nequam, nihili, nugas. Non ueniunt tantum pluralia, ut Saturnalia, Vulcanalia,
conplent (2) 04.381, H04.395.
- H04.395 as rei magnae non id agente sententia, ut \ 'penitusque cauernas / ingentes uterumque armato milite
 K04.395 as rei magnae non id agente sententia, ut \ 'penitusque cauernas / ingentes uterumque armato milite
 04.381 onomina et articulos hoc interest, quod pronomina ea putantur, quae, cum sola sint, uicem nominis
compleo (1) 04.384.
- 04.384 rba composita, quae simplicia fieri possunt, ut repono, distraho; sunt, quae non possunt, ut suspicio,
complet (2) 04.365, 04.389.
- H04.389 E Praepositio est pars orationis, quae praeposita aliis partibus orationis significationem earum aut
 K04.389 sitio est pars orationis, quae praeposita aliis partibus orationis significationem earum aut **mutat** aut
complet aut **mutat** aut minuit. Nam aut nomini praepositur, ut inualidus; aut pronomini praepositur, ut prae
- comparatiuus** et superlatiuus, ut ulterior ultimus; aliquando superlatiuus tantum, ut nouissimus. Ext
Comparatiuus gradus ablatiuo casui adiungitur utriusque numeri; sed tunc hoc utimur, cum alique
Comparatiuus gradus cui casui seruit? Ablatiuo sine praepositione: dicimus enim 'doctior illo'. Su
Comparatiuus gradus cui casui seruit? Ablatiuo sine praepositione: dicimus enim 'doctior illo'. Su
comparatiuus gradus generis est semper communis. Comparantur autem nomina, quae aut qualitat
comparatiuus gradus nominatiuo adiungitur, ut 'doctior hic quam ille {est}'. 5. Genera nominum s
comparatiuus gradus praepositur superlatiuo, ut stultior stultissimo et maior maximo. Saepe idem
comparatiuus, superlatiuus: positiuus, ut docte, comparatiuus, ut doctius, superlatiuus, ut doctissim
comparatiuus, superlatiuus: positiuus, ut fortis; comparatiuus, ut fortior; superlatiuus, ut fortissimus
comparatiuus, ut doctior; superlatiuus, ut doctissimus. Quae nomina comparantur? Appellatiua dum
comparatiuus, ut doctius, superlatiuus, ut doctissime. Et quoniam aduerbia quoque sunt, quae per o
comparatiuus, ut fortior; superlatiuus, ut fortissimus. Sed comparatiuus gradus generis est semper c
comparatiuus, ut senex senior; aliquando positiuus et superlatiuus, ut pius piissimus: nam pro secu
- comparatur**, ut \ 'iam senior, sed cruda deo uiridisque senectus'. // Sunt nomina significatione dim
comparatur, ut \ 'iam senior, sed cruda deo uiridisque senectus'. // Sunt nomina significatione dim
comparatur, ut Iuppiter optimus maximus. Interdum comparatiuus gradus nominatiuo adiungitur, ut
- compendium** exempli causa perpauca monstrabimus. Nam per qualitates nominum fiunt soloecis
- conpesco** conpesqui. Sunt item alia inchoatiua, quae a perfecta forma ueniunt, ut horreo horresco; s
- conpesqui**. Sunt item alia inchoatiua, quae a perfecta forma ueniunt, ut horreo horresco; sunt quae
- Conpitalia**. Non ueniunt, quae a Graecis sumpsimus, ut emblema, epigramma, stemma, poema, sc
Conpitalia. Non ueniunt, quae a Graecis sumpsimus, ut emblema, epigramma, stemma, poema, sc
- conplent** // et 'Dulichias uexasse rates' et \ 'Pelidae stomachum cedere nescii'. // Cacosyntheton
conplent // et 'Dulichias uexasse rates' et \ 'Pelidae stomachum cedere nescii'. // Cacosyntheton
conplent, ut quis, iste, ille; articuli uero cum [pronomibus aut] nominibus aut participiis iunguntur
- compleo**. Tempora uerbis accidunt tria, praesens praeteritum et futurum: praesens, ut lego; praeteri

- 04.365 epositio quid est? Pars orationis, quae praeposita aliis partibus orationis significationem earum aut **conplet** aut mutat aut minuit. Praepositioni quot accidunt? Vnum. Quid? Casus tantum. Quot? Duo. **conpluribus** (2) 04.355, 04.377.
- 04.355 x, municeps; ex integro et corrupto, ut insulsus; ex corrupto et integro, ut nugigerulus; aliquando ex **conpluribus**, ut inexpugnabilis, inperterritus. Casus nominum quot sunt? Sex. Qui? Nominatiuus, 04.377 pto, ut ineptus, insulsus; ex corrupto et integro, ut pennipotens, nugigerulus. Conponuntur etiam de **conpluribus**, ut inexpugnabilis, inperterritus. In declinatione compositorum nominum animaduert **conponamus** (1) 04.377.
- 04.377 ominatiuus casus, ut praefectus equitum, senatus consultum. Prouidendum est autem, ne ea nomina **conponamus**, quae aut composita sunt aut conponi omnino non possunt. 9. Casus sunt sex, nomin **conponere** (1) 04.383.
- 04.383 r littera finiuntur, et his uerbis tempora participiorum accidunt paene omnia. Sunt item uerba, quae **conponere** possumus, ut pono traho, repono retraho; sunt, quae non possumus, ut aio, quaeso. <0 **conponi** (2) 04.377, 04.388.
- 04.388 rticipiorum duplex est. Aut enim simplicia sunt participia, ut scribens, aut composita, ut describens. **Conponi** etiam participia quattuor modis possunt. Sunt nomina speciem participiorum habentia, u 04.377 senatus consultum. Prouidendum est autem, ne ea nomina conponamus, quae aut composita sunt aut **conponi** omnino non possunt. 9. Casus sunt sex, nominatiuus, genetiui, datiuus, accusatiuus, uoc **conponuntur** (6) 04.355, 04.377, 04.377, 04.384, 04.387, K04.391.
- H04.377 us accidunt duae, simplex et composita: simplex, ut doctus, potens; composita, ut indoctus, **inpotens**. **Conponuntur** autem nomina modis quattuor: ex duobus integris, ut suburbanus; ex duobus corrupt **K04.377** s accidunt duae, simplex et composita: simplex, ut doctus, potens; composita, ut indoctus, **impotens**. **Conponuntur** autem nomina modis quattuor: ex duobus integris, ut suburbanus; ex duobus corrupt **H04.384** e sunt, {simplex et composita}. Aut enim simplicia sunt uerba, ut scribo, aut composita, ut describo. **Conponuntur** autem uerba quattuor modis, **ut** ceterae partes orationis: {ex duobus corruptis, ut off **K04.384** uae sunt, simplex et composita. Aut enim simplicia sunt uerba, ut scribo, aut composita, ut describo. **Conponuntur** autem uerba quattuor modis, **sicut** ceterae partes orationis: ex duobus corruptis, ut o **K04.391** sibus aut loquellis uim suam saepe commutant et graues fiunt. Praepositiones aut ipsa uerba [**cum conponuntur**] corrumpunt, ut conficio, aut ipsae corrumpuntur, ut suffero, aut et corrumpunt et cor 04.387 e sunt. Aut enim simplicia sunt aduerbia, ut docte prudenter, aut composita, ut indocte imprudenter. **Conponuntur** etiam aduerbia modis quattuor. Sunt multae dictiones dubiae inter aduerbium et no 04.377 eps; ex integro et corrupto, ut ineptus, insulsus; ex corrupto et integro, ut pennipotens, nugigerulus. **Conponuntur** etiam de conpluribus, ut inexpugnabilis, inperterritus. In declinatione compositorum **H04.355** nt? Duae. Quae? Simplex, ut decens, potens; composita, ut indecens, inpotens. **Quot** modis nomina **conponuntur**? Quattuor: ex duobus integris, ut suburbanus; ex duobus corruptis, ut efficax, munic **K04.355** ? Duae. Quae? Simplex, ut decens, potens; composita, ut indecens, inpotens. **Quibus** modis nomina **conponuntur**? Quattuor: ex duobus integris, ut suburbanus; ex duobus corruptis, ut efficax, munic
- composita** (22) 04.355, 04.357, 04.358, 04.360, 04.363, 04.363, 04.363, 04.365, 04.377, 04.377, 04.377, 04.377, 04.377, 04.380, 04.380, 04.384, 04.384, 04.384, 04.384, 04.387, 04.388, 04.389, 04.394.
- 04.384 s, ut legimus; item secundum quosdam dualis, ut legere. Figurae uerborum duae sunt, {simplex et **composita**}. Aut enim simplicia sunt uerba, ut scribo, aut composita, ut describo. Conponuntur aute **H04.394** tui tantum sperare dolorem' // sperare dixit pro timere. **Cacemphaton** est obscena enuntiatio uel in **composita** dictione uel in <04.395> uno uerbo, ut 'numerus cum nauibus aequet' **et** 'arripe aures P **K04.394** tui tantum sperare dolorem' // sperare dixit pro timere. **Cacemphaton** est obscena enuntiatio uel in **composita** dictione uel in <04.395> uno uerbo, ut 'numerus cum nauibus aequet', 'arripe aures Pa **H04.358** uestri uestro uestrum o a uestro, et pluraliter uestra uestrorum uestris uestra o a uestris. Da horum **composita**. Egomet, tute, illic, istic, idem masculino genere <04.359> productum, neutro correptum **K04.358** um uestri uestro uestrum a uestro, et pluraliter uestra uestrorum uestris uestra a uestris. Da horum **composita**. Egomet, tute, illic, istic, idem masculino genere <04.359> productum, neutro correptum 04.377 mnes casus declinari, ut eques Romanus, praetor urbanus; quae ex nominatiuo et quolibet alio casu **composita** fuerint, ea parte declinari tantum, qua fuerit nominatiuus casus, ut praefectus equitum, se 04.377 s. In declinatione compositorum nominum animaduertere debemus, ea, quae ex duobus nominatiuis **composita** fuerint, ex utraque parte per omnes casus declinari, ut eques Romanus, praetor urbanus; 04.380 in pronomibus duplex est. Aut enim simplicia sunt pronomina, ut quis, aut composita, ut quisquis. **Composita** pronomina secundum formam nominum ex ea parte declinantur, qua pronomina fuerint ca 04.384 ntegris, ut obduco; ex corrupto et integro, ut alligo; ex integro et corrupto, ut defringo}. Sunt uerba **composita**, quae simplicia fieri possunt, ut repono, distraho; sunt, quae non possunt, ut suspicio, co 04.384 teres dixerint tam magis et quam magis. Figurae aduerbiorum quot sunt? Duae. Quae? Simplex et **composita**: simplex, ut docte, prudenter; composita, ut indocte, imprudenter. Aduerbia localia uel in 04.363 singularia, ut Athenae, Cumae, Thebae, Mycenae. 8. Figurae nominibus accidunt duae, simplex et **composita**: simplex, ut doctus, potens; composita, ut indoctus, **inpotens**. Conponuntur autem nomina **H04.377** tu singularia, ut Athenae, Cumae, Thebae, Mycenae. Figurae nominibus accidunt duae, simplex et **composita**: simplex, ut doctus, potens; composita, ut indoctus, **impotens**. Conponuntur autem nomina **K04.377** tu singularia, ut Athenae, Cumae, Thebae, Mycenae. Figurae nominibus accidunt duae, simplex et **composita**: simplex, ut doctus, potens; composita, ut indoctus, **impotens**. Conponuntur autem nomina 04.377 aefectus equitum, senatus consultum. Prouidendum est autem, ne ea nomina conponamus, quae aut **composita** sunt aut conponi omnino non possunt. 9. Casus sunt sex, nominatiuus, genetiui, datiu **composita**, ut describens. Conponi etiam participia quattuor modis possunt. Sunt nomina speciem **H04.384** Figurae uerborum duae sunt, {simplex et composita}. Aut enim simplicia sunt uerba, ut scribo, aut **composita**, ut describo. Conponuntur autem uerba quattuor modis, **ut** ceterae partes orationis: {ex d **K04.384** . Figurae uerborum duae sunt, simplex et composita. Aut enim simplicia sunt uerba, ut scribo, aut **composita**, ut describo. Conponuntur autem uerba quattuor modis, **sicut** ceterae partes orationis: ex

H04.355 ter; pluralis, ut hi magistri. Figurae nominum quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut decens, potens; **K04.355** ter; pluralis, ut hi magistri. Figurae nominum quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut decens, potens; 04.363 Figurae aduerbiorum quot sunt? Duae. Quae? Simplex et composita: simplex, ut docte, prudenter; 04.387 04.387> Figurae aduerbiorum duae sunt. Aut enim simplicia sunt aduerbia, ut docte prudenter, aut **H04.377** , Mycenae. 8. Figurae nominibus accidunt duae, simplex et composita: simplex, ut doctus, potens; **K04.377** ae, Mycenae. Figurae nominibus accidunt duae, simplex et composita: simplex, ut doctus, potens; **H04.389** ergo, ideo, igitur, scilicet, propterea, idcirco. Figurae coniunctionum duae sunt, simplex, ut nam, **K04.389** ergo, ideo, igitur, scilicet, propterea, idcirco. Figurae coniunctionum duae sunt, simplex, ut nam, 04.365 itur, scilicet, propterea, idcirco. Figurae coniunctionum quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut nam, 04.363 legens; pluralis, ut hi legentes. Figurae participiorum quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut legens; 04.360 ngularis, ut lego; pluralis, ut legimus. Figurae uerborum quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut lego; 04.380 uester. Figura etiam in pronomibus duplex est. Aut enim simplicia sunt pronomina, ut quis, aut **04.357** ? Singularis, ut hic; pluralis, ut hi. Figurae pronominum quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut quis;

compositae (3) 04.356, 04.389, 04.391.

04.356 latiu ab his scammis. Sacerdos nomen appellatiuum generis communis numeri singularis figurae **04.389** ut apud, penes; coniunguntur et separantur ceterae omnes. Ex quibus in et con praepositiones, si ita **04.391** t accidere praepositioni et figuram et ordinem: figuram, quia sunt praepositiones simplices, ut abs,

compositi (1) 04.401.

04.401 trius consistere mentem / passus amor, rapidum ad naues praemittit Achaten'. // Tmesis est unius **compositi** aut simplicis uerbi sectio, una dictione uel pluribus interiectis, ut 'septem subiecta trioni'

compositio (1) 04.395.

04.395 // et 'Dulichias uexasse rates' et 'Pelidae stomachum cedere nescii'. // Cacosyntheton est uitiosa **compositio** dictionum, ut 'uersaque iuuenum Terga fatigamus hasta'. Amphibolia est ambiguitas

compositiones (1) 04.392.

H04.392 alii litteram, alii adspirationis notam putant. Fiunt etiam barbarismi per hiatus. Sunt etiam malae **04.392** alii litteram, alii adspirationis notam putant. Fiunt etiam barbarismi per hiatus. Sunt etiam malae **compositiones**, id est cacosyntheta, quas **nonnulli** barbarismos putant, in <04.393> quibus sunt **compositiones**, id est cacosyntheta, quas **non nulli** barbarismos putant, in <04.393> quibus sunt